
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

                           Registro  Generale n. _396_______del__23/05/2018________

                            Registro  Settore  n.      53         del 22/05/2018

OGGETTO:  Enrico Giudice srl – Modifica della ragione sociale – Presa d’atto e disposizione. 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                            (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

( *  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n. 241/90: Istruttore Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE
           Dott. Guglielmo Albano



Il Responsabile  Settore I

Premesso che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018 è stato approvato il bilancio di 

previsione esercizio finanziario 2018/2020, immediatamente eseguibile;

- con determina n. 161 del 29/12/2017 veniva impegnata la spesa in favore di Giudice Enrico 
Agente di Assicurazione SARA S.p.A, per copertura assicurativa per n. 18 unità per vigilanza 
scolastica e n. 3 unità per  giardini e spazi pubblici;

- con nota  prot.n.9819 del  08/05/2018 veniva  comunicato  il  cambio  della  ragione  sociale  da 
Giudice  Enrico  Agente  di  Assicurazione  SARA  S.p.A.  –  C.F.  GDCNRC81D21I438K,  ad 
“Enrico Giudice SRL” – Agente di Assicurazione C.F. 05541790654.  

Ritenuto dover procedere alla rettifica del creditore sull’impegno assunto con determina n. 161, del 
29/12/2017;

   Visti:

- lo statuto comunale; 
 - il D. Lgs. n. 267/2000;
 - il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 - il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA

La premessa è parete integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende trascritta ed 
approvata.

1. Di  prendere  atto  del  cambio  della  ragione  sociale  da  “Giudice  Enrico  Agente  di 
Assicurazione SARA” S.p.A., a “Enrico Giudice SRL” – C.F. 05541790654.  

2. Di  rettificare  il  creditore  sull’impegno  di  spesa  assunto  sul  capitolo  di  bilancio  805/9 
esercizio finanziario 2018, impegno n. 92.

3. Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 
pretorio on line.

                                                                                                     
                 

Il Rd P
Istr.Dir. Erminia Papa 

Il Responsabile del Settore I 
Dott. Guglielmo Albano


	Il Responsabile Settore I
	DETERMINA


